
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 21:31:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 933

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 10:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 10:56:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 116.236,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE ÁGUA MINERAL, RECARGA DE GÁS DE COZINHA - GLP E VASILHAME
PARA GLP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE ÁGUA MINERAL, RECARGA DE GÁS DE COZINHA - GLP E VASILHAME
PARA GLP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/05/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

24/05/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

24/05/2024 00:00:00 EDITAL - 14-2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/pregistro-de-precos-de-agua-mineral-recarga-de-gas-de-cozinha-glp-e-vasilhame-para-glpp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15746938ec60f4d7fcce8b63081cab02.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b11f315ebdc8adee0843eb24bdea050.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b991824e14d6aae3b6c0348a641d63.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878c11ebeb54a2e9a4f9ea9900356c77.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
VERDURÃO DONÁ LTDA 933 14 17/06/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
933 14 Pregão Eletrônico 13/06/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/52b0b6700dd4ba6fa21c61a7a6c09250.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/301e88ee47657a17c7742fbeb24461c2.pdf

